2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ЛЕВОБЕРЕЖНОГО ОКРУГА ГОРОДА ЛИПЕЦКА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 сентября 2020 года

[bookmark: _GoBack]                 № 111/477

г. Липецк, пр. Мира, д.30

[bookmark: _Hlk47726353]О члене территориальной избирательной комиссии Левобережного округа города Липецка с правом совещательного голоса, назначенным кандидатом в депутаты Липецкого городского Совета депутатов шестого                      созыва по одномандатному избирательному округу № 4
Боровковым Виктором Алексеевичем

Рассмотрев документы о назначении члена территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса, представленные в территориальную избирательную комиссию Левобережного округа города Липецка и в соответствии со статьей 28 Закона Липецкой области от 06.06.2007 г. № 60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области» и постановлением территориальной избирательной комиссии № 2 Октябрьского округа города Липецка  от 10 июня 2020 года  №116/689 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва по одномандатным избирательным округам №№ 1-36 13 сентября 2020 года», территориальная избирательная комиссия Левобережного округа города Липецка постановляет:
[bookmark: _Hlk47726435]1. Принять к сведению документы, представленные кандидатом в депутаты Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 4 Боровковым Виктором Алексеевичем о назначении Лукашиной Светланы Юрьевны, 21 ноября 1974 года рождения, проживающей по адресу: город Липецк, членом территориальной избирательной комиссии Левобережного округа города Липецка с правом совещательного голоса по одномандатному избирательному округу № 4.
2. Выдать удостоверение члена территориальной избирательной комиссии Левобережного округа города Липецка с правом совещательного голоса по одномандатному избирательному округу № 4 установленного образца.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Левобережного округа города Липецка.

Председатель территориальной
избирательной комиссии					       Ю.А. ГЛАДЫШЕВ

Секретарь  территориальной
избирательной комиссии					       Л.А. ГОНЧАРОВА